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Autodesk Inventor  2020 PL / 2020+
Podręcznik przeznaczony jest dla osób pragnących efektywnie nauczyć się podstaw 
projektowania wyrobów za pomocą programu Autodesk Inventor 2020 (także 2019) 
oraz nowszych w polskiej lub angielskiej wersji językowej.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ TEN PODRĘCZNIK?

• Autor jest jednym z najlepszych specjalistów w Polsce w dziedzinie metodyki i dy-
daktyki projektowania 2D i 3D. Ma status Autodesk Certified Instructor, miał status 
Autodesk Authorized Author do końca istnienia tego programu. Jego podręczniki mogą 
być stosowane na kursach autoryzowanych przez Autodesk.

• Te Podstawy to nie są jedynie „pierwsze kroki”.  Zawierają metodycznie popraw-
ne i zweryfikowane tysiącami godzin zajęć efektywne ćwiczenia i absolutne 
minimum wiedzy teoretycznej pozwalające na samodzielne zrealizowanie wszystkich 
etapów modelowania 3D i redagowania dokumentacji 2D i 3D oraz utworzenie poprawnego 
projektu, tzn. łatwego do modyfikacji, która jest istotą procesu projektowania. Stosowany 
jest poprawny język techniczny.

• Nauka metodą samokształcenia wymaga od 8 do 12 godzin, a pod kierunkiem nauczyciela 
od 4 do 6 godzin lekcyjnych.

• Podręcznik stanowi odpowiedź autora na pytanie: w jaki sposób nauczyć skutecznie 
studenta czy ucznia poprawnej metodyki parametrycznego projektowania 3D i re-
dagowania dokumentacji 2D i 3D mając do dyspozycji niewielką liczbę godzin zajęć.

 

• Integralną częścią książki są pliki i elementy konfiguracyjne, które można nieodpłatnie 
pobrać ze strony internetowej ksiegarnia.pwn.pl oraz it.pwn.pl.  

Materiały do pobrania zawierają dwa zestawy plików w formatach zapisu wersji 2019 
oraz 2020 programu Autodesk Inventor.

Prof. UWM dr hab. inż. Andrzej Jaskulski ukończył Wydział SiMR Politech-
niki Warszawskiej. Obecnie pracuje na uniwersytecie w Olsztynie. Jest dorad-
cą użytkowników i dostawców Komputerowych Systemów Inżynierskich oraz 
autorem wielu artykułów i książek z dziedziny CAD, a także współautorem 
polskich wersji parametrycznych programów CAD. Jako ekspert (SME) bie-
rze udział w opracowywaniu polskich wersji programu AutoCAD. Na podstawie 
własnych podręczników od 1993 roku prowadzi szkolenia w kierowanym przez 
siebie Autoryzowanym Centrum Szkolenia Autodesk. Na jego blogu i kanale 
YouTube można znaleźć liczne wideoprezentacje poświęcone technikom CAD.
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Książka, którą nabyłeś, jest dziełem twórcy i wydawcy. Prosimy, abyś przestrzegał praw, 
jakie im przysługują. Jej zawartość możesz udostępnić nieodpłatnie osobom bliskim  
lub osobiście znanym. Ale nie publikuj jej w internecie. Jeśli cytujesz jej fragmenty,  
nie zmieniaj ich treści i koniecznie zaznacz, czyje to dzieło. A kopiując jej część, rób to 
jedynie na użytek osobisty. 

Szanujmy cudzą własność i prawo 
Więcej na www.legalnakultura.pl 
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